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부서: 문화예술회관

정책: 품격있는 문화예술 기반 조성

단위: 문화예술 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 문화예술회관

문화예술회관 2,129,653 2,175,287 △45,634

국 63,752 60,000 3,752

시 8,000 8,000 0

구 2,057,901 2,107,287 △49,386

품격있는 문화예술 기반 조성 712,662 777,610 △64,948

국 63,752 60,000 3,752

시 8,000 8,000 0

구 640,910 709,610 △68,700

문화예술 활성화 712,662 777,610 △64,948

국 63,752 60,000 3,752

시 8,000 8,000 0

구 640,910 709,610 △68,700

문화예술사업 운영 9,360 11,660 △2,300

202 여비 500 1,000 △500

01 국내여비 500 1,000 △500

◎ 관외여비 500 1,000 △500경정 500,000원

301 일반보전금 1,800 3,600 △1,800

12 기타보상금 1,800 3,600 △1,800

◎ 자원봉사자 실비보상 1,800 3,600 △1,800경정 1,800,000원

기획 공연 및 전시 277,400 278,400 △1,000

202 여비 1,000 2,000 △1,000

01 국내여비 1,000 2,000 △1,000

◎ 관외여비 1,000 2,000 △1,000경정 1,000,000원

한국문화예술회관연합회 공모사업 153,752 150,000 3,752

국 63,752 60,000 3,752

구 90,000 90,000 0

201 일반운영비 153,752 150,000 3,752

국 63,752 60,000 3,752

구 90,000 90,000 0

03 행사운영비 153,752 150,000 3,752

◎ 한국문화예술회관연합회 공모 사업

153,752 150,000 3,752경정 153,752,000원

국 63,752 60,000 3,752

구 90,000 90,000 0

문화예술아카데미 운영 218,540 283,940 △65,400

101 인건비 18,700 28,100 △9,400

04 기간제근로자등보수 18,700 28,100 △9,400

◎ 민원 안내 및 놀이방 관리 18,700 28,100 △9,400

○ 기본급 10,982 16,493 △5,511

○ 유급휴일수당 5,484 8,247 △2,763

○ 가족수당 638 960 △322

○ 교통비 798 1,200 △402

경정 10,982,000원

경정 5,484,000원

경정 638,000원

경정 798,000원



부서: 문화예술회관

정책: 품격있는 문화예술 기반 조성

단위: 문화예술 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 급식비 798 1,200 △402경정 798,000원

301 일반보전금 183,840 239,840 △56,000

12 기타보상금 183,840 239,840 △56,000

◎ 문화예술아카데미 강사료

183,840 239,840 △56,000경정 183,840,000원

행정운영경비(문화예술회관) 801,246 781,936 19,310

인력운영비 757,954 738,644 19,310

인력운영비 757,954 738,644 19,310

101 인건비 737,914 718,604 19,310

01 보수 299,618 297,922 1,696

◎ 시간외수당 55,306 53,610 1,696경정 12,002원*8명*48시간*12월

02 기타직보수 242,536 224,922 17,614

◎ 임기제공무원 242,536 224,922 17,614

○ 기본급 228,118 211,439 16,679

­ 5급 53,876 46,885 6,991

­ 7급 94,396 86,649 7,747

­ 8급 79,846 77,905 1,941

○ 정액급식비 8,400 7,800 600

○ 연가보상비 4,578 4,243 335

경정 53,876,000원

경정 94,396,000원

경정 79,846,000원

경정 8,400,000원

경정 4,578,000원

재무활동(문화예술회관) 4 0 4

보전지출 4 0 4

국시비 보조금 반환 4 0 4

802 반환금기타 4 0 4

02 시ㆍ도비보조금반환금 4 0 4

◎ 북구 여성합창단 정기연주회 이자 4 0 44,000원


